誓  約  書

 私は、放課後児童クラブ入所申込みにあたり、申込み日現在、就労等してお

りませんが、下記のとおり誓約いたします。

記

 早期の就労等をするよう努力し、就職などが決まった際は必ず「就労証明書」

等を提出することを約束いたします。

 なお、入所した日（年度途中で退職した場合はその日）から３ヶ月以内に「就

労証明書」等の提出ができない場合には、退所することに異議申立ていたしま

せん。

坂東市福祉事務所長 様

令和   年   月   日

住 所

氏 名                ㊞

電 話

※氏名を自署する場合は、押印を省略できます。